

Príma

KB
Krupp és Társa

Extra ajánlat!

2024. április 22 - 28.



1399
Ft/kg

Friss sertés bőrös császár*

1669
Ft/kg

Friss sertéslapocka*

799
Ft/kg

Friss pecsenye csirkecomb*



339
Ft/10 dkg

Pápai Bakonyi csülöksonka**
3390 Ft/kg



349
Ft/10 dkg

Sle-Pa erdélyi szalonna**
3490 Ft/kg



279
Ft/10 dkg

Sle-Pa Laci pároskolbász**
csemege, csípős
2790 Ft/kg



599 Ft

Pápai sonka
Esterházy, Extra, Prágai jellegű
90-100 g 5990 Ft/kg-tól



449
Ft/10 dkg

Landhof
Alpese csemege szalámi**
4490 Ft/kg



349
Ft/10 dkg

Pick viaszos borjűmájas,
majorannás májas**
3490 Ft/kg



299
Ft/10 dkg

Orsi Inyenc rolád**
2990 Ft/kg



899
Ft/db

Orsi Klasszik Párizsi,
Klasszik Sajtós Párizsi
400 g 2248 Ft/kg



699 Ft

Landhof Griller
Borsos-fokhagymás, Mexikói, Sajtós
200 g 3495 Ft/kg



1199 Ft

Gierlinger's Berner sajtós virsli
szalonnába göngyölve
300 g 3997 Ft/kg



999 Ft

Gierlinger's Premium Bacon
200 g 4995 Ft/kg



549 Ft

Orsi Baromfi Klasszik
minden ízben
240 g 2288 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



179
Ft/csomó

Hónapos retek



169
Ft/db

Hegyes erőspaprika



359
Ft/kg

Idared alma



599
Ft/kg

Banán



499 Ft

Mesés vaj
100 g 4990 Ft/kg



449 Ft

Mesés túró
250 g 1796 Ft/kg



429 Ft

Mesés dobozos tej
2,8% 1 l



429 Ft

Mesés tejföl
20% 300 g 1430 Ft/kg



599 Ft

President Salakis krémfehér sajt
150 g 3993 Ft/kg



399 Ft

President Cottage cheese
180 g 2217 Ft/kg



579 Ft

Mizo Laktózmentes tejföl
20% 330 g 1755 Ft/kg



449 Ft

Mizo Kaukázusi kefir
450 g 998 Ft/kg



339
Ft/10 dkg

Foodnet Gouda sajt
3390 Ft/kg



599 Ft

Philadelphia
Leicht, Zöldfűszeres,
Tejszínes, Snidlinges
125 g 4792 Ft/kg



279 Ft

Foodnet vaniliás túródesszert
mancs örjáratos
80 g 3488 Ft/kg



399 Ft

Parmalat főzőtejszín
20% 200 g 1995 Ft/kg

Vásároljon
2 db terméket
és zsebeljen be
egy 3.-at.



699 Ft

Ehrmann proteines puding
minden ízben
200 g 3495 Ft/kg



799 Ft

Ribella Hummus
minden ízben
200 g 3995 Ft/kg



999 Ft

Hajdú Grillsajt
minden változatban
225-240 g 4163 Ft/kg-tól



449 Ft

Hajdú Lapka sajt
Cheddar, Emmentáli, Toast
150 g 2993 Ft/kg



749 Ft

Gusto Vegán krémfehér
150 g 4993 Ft/kg



699 Ft

Gusto Vegán szeletelt
minden ízben
140 g 4993 Ft/kg



1499 Ft

Bretas töltött zöld olajbogyó
minden változatban
300 g/180 g 4997 Ft/kg



999 Ft

AROY-D UHT kókusztej
500 ml 1998 Ft/l



2199 Ft

Valdor csirkemell
cheddar sajttal töltve
640 g 3436 Ft/kg



2999 Ft

Valdor csirkemellfilé
gluténmentes panírban
650 g 4614 Ft/kg



499 Ft

Fevita Paraj
450 g 1109 Ft/kg



799 Ft

Fevita zöldségkeverék
Bébirepás, Inyenc, Rizses
450 g 1776 Ft/kg



699 Ft

Fevita Magozott meggy,
Piros ribiszke
300 g 2330 Ft/kg



289
Ft/db

Krupp sajtos perec
100 g 2890 Ft/kg



449
Ft

Krupp burgonyás cipó
450 g 998 Ft/kg



359
Ft

Krupp szeletelt fehér kenyér
500 g 718 Ft/kg



329
Ft/10 dkg

Fornetti Kókuszos csiga,
Pizzás háromszög
3290 Ft/kg



1199
Ft/db

Nutrifree
glutén és laktózmentes kenyér
fehér, teljes kiőrlésű
300 g 3997 Ft/kg



599
Ft/db

Krupp Cukrászat
Tejfölös-Citrusos torta szelet
114 g 5254 Ft/kg



399
Ft/db

Krupp Cukrászat
Rigó János
90 g 4433 Ft/kg



199
Ft

NaturAqua ásványvíz
dús, enyhe, mentes
1,5 l 133 Ft/l



449
Ft/db

Nestea
minden ízben
1,5 l 299 Ft/l



899
Ft

Hohes C gyümölcsital
Narancs-Acerola,
Mild Narancs-Acerola,
Narancs-Acerola gyümölcs hússal
1 l



699
Ft

Hohes C gyümölcsital
Mild Alma-Acerola,
Mild Pink Grapefruit,
Mild Multivitamin, Multivitamin,
Plus Fókusz, Plus Magnézium,
Plus Vas, Plus D-Vitamin,
Plus Red Multivitamin, Plus Cink
1 l



229
Ft/db

Topjoy Light gyümölcsital
őszibarack, kaktusz
250 ml 916 Ft/l



399
Ft/db

Coca-Cola szénasavas
üdítők minden ízben
0,5 l 798 Ft/l



469
Ft

Red Bull energiatalk
minden ízben
250 ml 1876 Ft/l



199
Ft/db

Fonte vitaminos víz
Active, Boost
0,75 l 265 Ft/l



4999
Ft

Zwack Unicum
0,5 l 9998 Ft/l



5449
Ft

Johnnie Walker
Red Label
0,5 l 10898 Ft/l



1999
Ft

Bock
Villányi Olaszrizling
0,5 l 2665 Ft/l



1199
Ft

Tokaji francia palackos
Furmint, Hárslevelű,
Sárgamuskotály
0,75 l 2132 Ft/l



1499
Ft

Frittmann
Irsai Olivér
0,75 l 1999 Ft/l



4199
Ft

Bols Marine vodka
0,5 l 8398 Ft/l



299
Ft

Pilsner Urquell
üveges sör
0,33 l 906 Ft/l



399
Ft

Pilsner Urquell
üveges sör
0,5 l 798 Ft/l



399
Ft

Coors
dobozos sör
0,5 l 798 Ft/l



359
Ft/db

Staropramen
dobozos sör
minden változatban
0,5 l 718 Ft/l



319
Ft/db

Soproni Radler 0,0%
dobozos sör
minden ízben
0,5 l 638 Ft/l



1199 Ft

Ben's mártás minden ízben
400–440 g 2725 Ft/kg-tól



179 Ft

Vegeta Naturella fűszerek többféle
20 g



699 Ft

Vegeta ételízesítő
250 g 2796 Ft/kg



599 Ft

EVA Sprotni paracicsommártásban
170 g 3524 Ft/kg



679 Ft

Ben's főzötásakos rizs
250 g 2716 Ft/kg



JÁTSSZ és NYERJ
életre szóló élményeket!
A nyereményjáték időtartama:
2024.04.11. – 05.23.
Részletek:
www.omniaelmeny.hu

1099 Ft

Omnia őrölt kávé Gold, Intense, Silk
250 g 4396 Ft/kg



149 Ft/db

Nestlé Fitness szelet minden ízben
20–23,5 g



359 Ft

Györi Édes keksz
Gluténmentes,
Hozzáadott cukor nélkül
75–100 g 3590 Ft/kg-tól



659 Ft

TUC Bake Rolls mini többféle
150 g 4393 Ft/kg



539 Ft

Oreo keksz Dupla krémes, Remix
157 g 3433 Ft/kg



539 Ft

Pilóta piskótatallér minden ízben
147 g 3667 Ft/kg



249 Ft

Roshen Wafers töltött ostyá minden ízben
72 g 3458 Ft/kg



1199 Ft

Tibi csokoládé minden ízben
265–295 g 4064 Ft/kg-tól



639 Ft

Mokate keksz málna zselé-csoki, karika csokival
150 g 4260 Ft/kg



599 Ft

Mokate instant kávé 3in1 minden ízben, Ice frappé
10x17–10+2x12,2 g 3524 Ft/kg-tól



799 Ft

Tchibo instant kávé Eduscho Family, Gold
50 g 15980 Ft/kg



1299 Ft

Lavazza őrölt kávé többféle
250 g 5196 Ft/kg



929 Ft

One Mini alutasakos kutyaeledel minden ízben
4x85 g 2732 Ft/kg



1699 Ft

One Mini száraz kutyaeledel minden ízben
800 g 2124 Ft/kg



1699 Ft/db

Fa tusfürdő minden illatban
750 ml 2265 Ft/l



7299 Ft

Gillette Mach3 Charcoal borotva betét
5 db 1460 Ft/db



4999 Ft

Gillette Mach3 Charcoal borotva+1 db betét

Minden Gillette készülékre és betétre 25% engedmény!



1699 Ft/db

Bref WC-frissítők minden illatban
3x42–50 g 11327 Ft/kg-tól



1299 Ft/db

Pur mosogatószer minden illatban
1200 ml 1083 Ft/l-től



899 Ft/db

Frosch tisztítószer Általános, Vízkőoldó
750–1000 ml 899 Ft/l-től



1099 Ft/db

Frosch tisztítószer Ablak, Fürdőszoba
500–750 ml 1465 Ft/l-től

Tisztelt Vásárlóink!

**A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján**

1490 Ft/kg helyett
-46%

799
Ft/kg

Friss sertés első csülök

1099 Ft/kg helyett
-16%

919
Ft/kg

Friss csirkemáj

449 Ft helyett
-22%

349
Ft

Privát Olasz-, Zala felvágott
100 g 3490 Ft/kg

1389 Ft helyett
-21%

1099
Ft

Mizo grillSajt natúr, zöldfűszeres
140 g 7850 Ft/kg

849 Ft helyett
-29%

599
Ft

Mizo tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

219 Ft helyett
-23%

169
Ft

Mizo natúr joghurt
150 g 1127 Ft/kg

629 Ft helyett
-18%

519
Ft

Mizo teavaj
100 g 5190 Ft/kg

589 Ft helyett
-20%

469
Ft

Mizo főzõtej 10%
200 ml 2345 Ft/kg

3849 Ft helyett
-27%

2799
Ft

Sparta extra szûz olívaolaj
250 ml 11196 Ft/l

1399 Ft helyett
-29%

999
Ft

EVA Tonhal natúr leben
160 g 6244 Ft/kg

659 Ft helyett
-30%

459
Ft

Happy Frucht zöldborsó
400 g 1148 Ft/kg

499 Ft helyett
-28%

359
Ft

Lagris hosszûszemû fõzõsasakos rizs
2x125 g 1436 Ft/kg

599 Ft helyett
-17%

499
Ft

Krupp rusztikus cipó
450 g 1109 Ft/kg

199 Ft helyett
-20%

159
Ft/db

Krupp Bríos
80 g 1987 Ft/kg

699 Ft helyett
-24%

529
Ft

Kristálycukor barna nád
500 g 1058 Ft/kg

799 Ft helyett
-21%

629
Ft

Delice instant kávé utántöltõ
100 g 6290 Ft/kg

1089 Ft helyett
-19%

879
Ft

Kóktélparadicsom mix shaker
250 g 3516 Ft/kg

489 Ft/kg helyett
-18%

399
Ft/kg

Red Chief alma

609 Ft helyett
-18%

499
Ft

Olympos citromízesítõ
50% 1 l

239 Ft helyett
-34%

159
Ft/db

XIXO szénsavas üdítõital minden ízben
250 ml 636 Ft/l

Tisztelt Vásárlóink!

A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján



Friss sertés dagadó



Friss pulyka alsócomb



Wiesbauer mini borjúpárizsi
300 g 3163 Ft/kg



Džiugas Delicious keménysajt
6 hó, darabolt
180 g 6661 Ft/kg



Riska tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg



Nádudvari réteges joghurt
áfonyás, erdei gyümölcsös,
kajsziarackos
180 g 1550 Ft/kg



Magija túródesszert
minden ízben
40 g



Džiugas vaj
200 g 5995 Ft/kg



Kometa sertészsír
400 g 1748 Ft/kg



EVA Sprotni
fűszeres növényi olajban
170 g 3524 Ft/kg



Vegeta natur ételízesítő
150 g 4660 Ft/kg



Lagris barnarizs
250 g 1836 Ft/kg



Krupp kovászos kenyér
1 kg



Krupp kakaós csiga
100 g 2690 Ft/kg



Süssina édesítőszer
650 db 0,96 Ft/db



Jacobs Cappuccino classic
8x11,6 g 10765 Ft/kg



Citrom
500 g 798 Ft/kg



Lecsónak való paprika
500 g 1518 Ft/kg



Olympos gyümölcsital
minden ízben
1,5 l 219 Ft/l



Sió smoothie
minden ízben
250 ml 2796 Ft/l

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Prima Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozó

***Prima Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

****Prima Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Wolt

Prima Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Prima Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

Prima Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozó

***Prima Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

****Prima Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Prima Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Prima Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Prima Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

Prima Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Prima Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lottozó

Prima Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Prima Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Prima Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.